



Lublin, 27 czerwca 2014 roku

A-2401-29/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (177)

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-29/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytanie przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zamawiający określił, że maksymalna prędkość obrotowa napędu powinna wynosić 1200 obrotów/min. Czy dopuszczalna jest maksymalna prędkość obrotowa na poziomie 1100 obrotów /min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalną prędkość obrotową na poziomie 1100 obr/min.

Było:

1.2	płynnie regulowana prędkość obrotowa napędu, w minimalnym przedziale od 0 – do max 1200 obrotów / min.
-----	--

Jest:

1.2	płynnie regulowana prędkość obrotowa napędu, w minimalnym przedziale od 0 – do max 1100 obrotów / min.
-----	--

Pytanie nr 2:

Zamawiający wyspecyfikował, że urządzenie powinno mieć możliwość ciągłej pracy pod ciśnieniami do maksymalnie 270 barów. Czy zamawiający dopuszcza ekstruder pracujący w ciśnieniach do maksymalnie 100 barów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza proponowanego zakresu ciśnienia ekstrudera. W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.



Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga wykazanie przez wykonawcę oświadczenia o dostarczeniu przynajmniej jednego dwuślimakowego ekstrudera laboratoryjnego do przerobu biomasy i przynajmniej jednego ekstrudera do wyrobów spożywczych. Czy zamawiający dopuszcza oświadczenie o dostarczeniu jednego zestawu z ekstruderem do przetwarzania materiałów polimerowych (który przy zastosowaniu innego rodzaju stali mógłby być wykorzystywany do przetwarzania produktów spożywczych)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza załączenia zaświadczenia o dostarczeniu jednego zestawu z ekstruderem do przetwarzania materiałów polimerowych.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez **wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia pkt 1.18**, który był niespójny z faktycznymi wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ, rozdział 5 „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków”, w których Zamawiający wymaga posiadania wiedzy i doświadczenia, tj.:

- a) wykażą się należytych wykonaniem co **najmniej jednej dostawy ekstrudera do materiałów spożywczych o wartości minimum: 1 130 000,00 złotych brutto (w ramach jednej dostawy)** w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

Było:

1.18	Wykonawca winien wykazać, w oświadczeniu potwierdzonym przez odbiorcę, że dostarczył przynajmniej jeden dwuślimakowy ekstruder laboratoryjny do przerobu biomasy i przynajmniej jeden ekstruder do wyrobów spożywczych
------	--

Jest:

Punkt 1.18 został usunięty ze specyfikacji.

Pytanie nr 4:

W załączniku nr 2 do SIWZ w p. 1.13.2 Zamawiający posługuje się liczbą mnogą w odniesieniu do ślimaka maszyny używając określenia: „na długości ślimaków”, w pozostałym tekście ślimak występuje w liczbie pojedynczej. Proszę o wyjaśnienie, czy przedmiotem zamówienia jest ekstruder jednoślimakowy, czy dwuślimakowy?

Odpowiedź:

Opisu przedmiotu zamówienia dotyczy ekstrudera dwuślimakowego. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez dodanie w pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia słów: „**EKSTRUDER o dwóch współbieżnych ślimakach**”

Było:

1.	Parametry
----	-----------

Jest:

1.	Parametry – EKSTRUDER o dwóch współbieżnych ślimakach
----	--



Pytanie nr 5:

Jeżeli przedmiotem zamówienia jest ekstruder dwuślimakowy proszę o wyjaśnienie, czy wały ze ślimakami ekstrudera mają pracować współbieżnie czy przeciwbieżnie.

Odpowiedź:

Wały ze ślimakami mają pracować współbieżnie. Zamawiający uwzględnił tę zmianę w pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

W Załączniku nr 2 do SIWZ w p. 1.11.1 dla dodatkowego zestawu matryc o 10 wymiennych wkładkach wymieniono 3 kształty: kulka, muszelka, pierścionek. Czy dopuszczalne są również inne kształty, przykładowo pałeczka, kształty fantazyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dodatkowo inne kształty.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający określa jaka ma być wilgotność produktu na wyjściu z ekstrudera, przy zasilaniu surowcem o wilgotności 35%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wilgotności produktów na wyjściu z ekstrudera ale wilgotność produktu na wyjściu z ekstrudera ma pozwolić na kształtowanie za pomocą noża, produktów wskazanych w pkt. 1.11.1. opisu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie jaki jest termin obowiązywania gwarancji w Art. 15. p. 7 b) SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem 14 „Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego” pkt. 4 „Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy”.

W Rozdziale 15 „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy”, pkt 7, Zamawiający wskazuje, że:

„W przypadku, gdy wykonawca wnosi zabezpieczenie w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej, z treści tych gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać:

a) zobowiązanie gwaranta (banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty do wysokości określonej w gwarancji kwoty, nieodwołalnie i bezwarunkowo, na pierwsze żądanie zamawiającego zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności związane z niewykonaniem lub nienależyтым wykonaniem umowy albo niewykonaniem lub nienależyтым wykonaniem obowiązków wynikających z rękopisami.

b) termin obowiązywania gwarancji,”

Natomiast we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, § 7 otrzymał brzmienie:

„1. Wykonawca jest zobowiązany przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 6% ceny całkowitej podanej w ofercie, co stanowi kwotę zł. (słownie: złotych).

2. Strony postanawiają, że 30% wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest przeznaczone na ewentualne zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękopisami za wady, zaś 70% wniesionego zabezpieczenia przeznacza się jako gwarancję zgodnego z umową wykonania jej przedmiotu.

3. 70% zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym mowa w ust. 1 zostanie zwrócone Wykonawcy po odbiorze przedmiotu umowy, w terminie 30 dni od dnia podpisania przez strony bez zastrzeżeń protokołu odbioru.



4. 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym mowa w ust. 1 zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 15 dni od upływu okresu rękojmi za wady.

Jednocześnie Zamawiający odsyła do zapisu SIWZ wskazującego, że „Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na urządzenia objęte przedmiotem zamówienia na okres minimum :

- 12 miesięcy, liczony od dnia podpisania bez zastrzeżeń protokołu odbioru.”

Warunki gwarancji zostały szczegółowo określone w § 4, natomiast termin dostawy wraz z warunkami odbioru w § 2 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ

Jednocześnie Zamawiający odsyła do ujednoliconego załącznika nr 2 i 3 do SIWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16 lipca 2014 r. do godziny 12:00.

W związku z powyższym zmianie ulega również:

Rozdział

„11.2. pkt 1) Termin składania ofert.

1. Termin składania ofert upływa w dniu 16 lipca 2014 r. o godz. 12:00.”

„11.3. pkt 2) Otwarcie ofert.

2) Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 16 lipca 2014 r. o godz. 12:15 w siedzibie Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, ul. Doświadczalna 4, pok. Nr 6 (sala konferencyjna).”

III. Jednocześnie, w związku z modyfikacją SIWZ w w/w zakresie, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Prosimy o uwzględnienie tego faktu w przygotowywanych ofertach.

W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

IV. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.

Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony
wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67

Kierownik Zamawiającego,

D Y R E K T O R


prof. dr hab. Józef Horabik